
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRAS -SP
PAçO MUNtCtPAL "PREFEITO HÉLtO DE ANDRADE FERRAZ"

Praça Padre Anton¡o Pereira de Azevedo, ne 52

Centro - Silveiras - SP - CEP: 12690-000

CN PJ. Ne 45192564 I 000 1-01 - E-ma il : prefe itu ra @silveiras.sp.gov. br

TELEFoNE: (12) 3 106.11s0 I 3706.7797
PORTAL DO VALE H\STOR\CO

DECRETO N" 17 DE 27 FEVEREIRO DE 2023

Dispõe sobre a renovação dos membros da Comissão

Permanente de Pregão da Prefeitura Municipal de

Silveiras para o exçrcício de 2023.

O Senhor Guilherme Carvalho da Silva, Prefeito Municipal de Silveiras, Estado de São

Paulo, no exercício de suas atribuições legais e nos termos da vigente Lei Orgânica do

Município de Silveiras,

DECRETA:

Art. 1o Ficam nomeados os empregados públicos abaixo relacionados para integrar a Comissão

Permanente de Pregão, com a seguinte composição:

. Pregoeiro: I

- Celso Quintino de Araújo

. Membros:

- Cristiane de Souza Costa

- José Benedito de Melo e Souza

- Marcilene da Silva

- Renata Alves Guimarães Maciel

- Thaynara de Lima Anastacio

Art.2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições

em contrário, em especial o Decreto Municipal no 52 de 22 de julho de 2022.

Silveiras, 2l de fevereiro de2023.

G e da Silva
pal

Publicado no sítio eletrônico da Prefeitura
supra.

p

José Gomes
Asse Gabinete

strado em Livro próprio. Data


